Заведующему МАДОУ

                                                                                    «Детский сад № 293»

                                                                                  Пономаревой В.В.

                                                                                             от _____________________

Заявление

 Прошу Вас зачислить моего ребенка _______________________________________

______________________ (группа №______) на дополнительную платную

образовательную услугу (кружок): «___________________».

 С Уставом МАДОУ; с программой дополнительного образования МАДОУ; с

Лицензией - серия 16Л01 № 0001774 регистрационный № 5982 от 18.02.2015 г.,

выданной Министерством Образования и науки Республики Татарстан; с

прейскурантом цен на оказание платных услуг; с положением о платных

дополнительных образовательных услугах ознакомлен(а) и согласен(а).

 Дата «____» ________20____г.

                           Подпись_____________________________